

Protokół nr 34/VI/2014
posiedzenia Komisji Rewizyjnej RM z dnia 15 stycznia 2014 r.

W posiedzeniu uczestniczyli członkowie komisji zgodnie z załączoną listą obecności (zał. nr 1) stanowiąc quorum niezbędne do opiniowania spraw objętych porządkiem posiedzenia.

W posiedzeniu uczestniczyli również zaproszeni goście wymienieni na liście obecności stanowiącej załącznik nr 2 do protokołu.

Posiedzeniu przewodniczył p. Zdzisław Drozd – Przewodniczący Komisji.

Porządek posiedzenia:

1. Rozpatrzenie i zaopiniowanie wezwania do usunięcia naruszenia prawa uchwałą nr 889/XXXIV/2013 Rady Miasta Lublin z dnia 17 października 2013 r. (druk nr 1188-1).

2. Sprawy wniesione.

Porządek został przyjęty i nie złożono do niego żadnych uwag.

Ad 1. Rozpatrzenie i zaopiniowanie wezwania do usunięcia naruszenia prawa uchwałą nr 889/XXXIV/2013 Rady Miasta Lublin z dnia 17 października 2013 r. (druk nr 1188-1).

Przedmiotowy projekt przedstawiła zastępca dyrektora Wydziału Planowania Małgorzata Żurkowska. W dyskusji udział wzięli radni: Z. Drozd, P. Dreher, E. Dados. Po przeprowadzonej dyskusji projekt został zaopiniowany **pozytywnie** (4 „za”, 0 „przeciw” oraz 2 „wstrzymujące się”).

Ad 2. Sprawy wniesione.

Ponadto komisja przyjęła protokół zespołu kontrolnego do przeprowadzenia kontroli nadzoru właścicielskiego sprawowanego w spółce MPWiK Sp. z o.o. oraz protokół z kontroli przeprowadzonej w MOPR. Z uwagi na fakt, że zespoły kontrolne nie stwierdziły uchybień w działaniu kontrolowanych podmiotów komisja nie zgłosiła żadnych zaleceń pokontrolnych. Odnośnie kontroli w MOPR Lublin radna Elżbieta Dados stwierdziła, że jej zdaniem potrzebna byłaby kolejna kontrola w MOPR, która mogłaby wyjaśnić wątpliwości dotyczące przyznawania środków przez tą placówkę. Przewodniczący Komisji Rewizyjnej nie zgodził się z radną i stwierdził, że jeżeli chce dowiedzieć się dodatkowych informacji to może wystąpić z wnioskiem o dodatkowe informacje.

Na tym posiedzenie Komisji zakończono.

Protokółował:

Posiedzeniu przewodniczył:
Przewodniczący Komisji

Łukasz Kowalczyk

Zdzisław Drozd